
 

Kąty Wrocławskie, 2021-10-21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Nazwa zadania: Budowa ogrodzenia na terenie przepompowni ścieków Kąty 

Wrocławskie ul. Spółdzielcza w ramach zadania: Przebudowa przepompowni istniejącej 

zlokalizowanej w ul. Spółdzielczej w Kątach Wrocławskich 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia kwotę 50 000,00 zł netto 

tj.  61 500,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych). 

 

 

 

Tabela 1. Informacja o wykonawcach i  zaoferowanych cenach  

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto, zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Okres 

rękojmi 

1 P.P.U.H. BRUK MET   

Adam Ziomek  

26-010 Bodzentyn,  

Psary St. Wieś 44A 

127 920,00  17.12.2021 60 miesięcy 36 miesięcy 

2 Borowski Krzysztof Roboty 

Ziemne 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

Ul. Spokojna 28 

76 260,00  17.12.2021r 60 miesięcy 36 miesięcy 

3 JOKO Jolanta Kozłowska 

55-200 Oława 

ul. Iwaszkiewicza 26/2 

119 310,00  17.12.2021r. 60 miesięcy 36 miesięcy 

4 Usługi budowlane Mirosław 

Pawlik 55-080 Kąty 

Wrocławskie 

ul. Mireckiego 25c 

64 222,21  17.12.2021r 60 miesięcy 36 miesięcy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


